

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน - บ้านน้ำอมน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยคำ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
2. โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน-บ้านน้ำอมน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยคำ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,100,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2564 เป็นเงิน 12,851,780.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชัชฎา บัณฑิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
 - 7.2 นิชา ไพรีณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน
 - 7.3 ณัฐชัย ประสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน
- บ้านน้ำอ้อมน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,500.000	1.73	6,055.00	1.3118	2.26	7,942.94
6.1	2	งานรองพื้นและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6.2	2.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	600.000	923.45	554,070.00	1.3118	1,211.38	726,829.02
6.2	2.1.1.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมเป็นหิน ซุกเล็กเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด)	ตร.ม.	24,200.000	52.22	1,263,724.00	1.3118	68.50	1,657,753.14
9.1	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	3.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	21,000.000	26.99	566,790.00	1.3118	35.40	743,515.12
10.1	3.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	21,000.000	293.40	6,161,400.00	1.3118	384.88	8,082,524.52
13.1	4	งานผิวไหล่ทาง							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,200.000	26.99	86,368.00	1.3118	35.40	113,297.54
14.1	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.1.2.1	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	3,200.000	293.40	938,880.00	1.3118	384.88	1,231,622.78
16.1	6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
16.1	6.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	788.000	271.37	213,839.56	1.3118	355.98	280,514.73
16.2	8	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	5,931.09	5,931.09	1.3118	7,780.40	7,780.40
TOTAL									12,851,780.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน - บ้านน้ำอ้อมน้อย หมู่ที่ ๖
 ตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,500.000	1.73	6,055.00	1.3118	2.26	7,942.94
2	2. งานรองพื้นและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	600.000	923.45	554,070.00	1.3118	1,211.38	726,829.02
3	2.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง	ตร.ม.	24,200.000	52.22	1,263,724.00	1.3118	68.50	1,657,753.14

ณัฐชัย ประसार

17 กันยายน 2564 12:32:41

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน - บ้านน้ำอมน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยน้ำค้อ อำเภอราชเหล็ก จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	21,000.000	26.99	566,790.00	1.3118	35.40	743,515.12
5	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	21,000.000	293.40	6,161,400.00	1.3118	384.88	8,082,524.52

ณัฐชัย ประสาร

17 กันยายน 2564 12:32:41

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน - บ้านน้ำอ้อมน้อย หมู่ที่ ๖
 ตำบลห้วยน้ำค่า อำเภอราชเหล็ก จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,200.000	26.99	86,368.00	1.3118	35.40	113,297.54
7	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	3,200.000	293.40	938,880.00	1.3118	384.88	1,231,622.78
8	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	788.000	271.37	213,839.56	1.3118	355.98	280,514.73
9	8. แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	5,931.09	5,931.09	1.3118	7,780.40	7,780.40
รวมราคากลาง								12,851,780.19

ณัฐชัย ประสาร


17 กันยายน 2564 12:32:41

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านยาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองแคน - บ้านน้ำอ้อมน้อย หมู่ที่ ๒
ตำบลห้วยคำ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ


(นิษา ไพรีณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชัชฎา ชาติบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิตฐชัย ประสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง